

جریمه‌های الصاقي 2 برابر مي شود

شاید برای شما هم پیش آمده وقتی با خیالی آسوده و اعتماد به نفس کامل برای گرفتن صورت وضعیت خلافی خودرویتان به یکی از دفاتر پلیس + 10 مراجعه کرده‌اید، ناگهان با دیدن فهرست بلند بالایی از مبالغ دو برابر شده قبوض جریمه رانندگی شوکه شده‌اید.



جام جم آنلاین: شاید برای شما هم پیش آمده وقتی با خیالی آسوده و اعتماد به نفس کامل برای گرفتن صورت وضعیت خلافی خودرویتان به یکی از دفاتر پلیس + 10 مراجعه کرده‌اید، ناگهان با دیدن فهرست بلند بالایی از مبالغ دو برابر شده قبوض جریمه رانندگی شوکه شده‌اید.

چند دقیقه بعد که آرام‌تر می‌شوید، وقتی دوباره به خود جرات می‌دهید و نگاهی به فهرست سیاه تخلفات رانندگی‌تان می‌اندازید، تازه متوجه می‌شوید که تعداد قابل توجهی از این تخلفات، قبض جریمه الصاقي داشته است؛ قبض‌هایی که یا شما اصلاً آنها را ندیده‌اید یا اگر دیده‌اید شاید تصورش را نمی‌کردید که قبوض جریمه الصاقي هم مانند قبوض تسلیمی پس از پایان مهلت شصت روزه دو برابر شود، اما بدانید این دلیل قانع‌کننده‌ای برای پلیس نیست.

آنها می‌گویند این‌که قبض جریمه الصاقي باشد یا این‌که به هزار و یک دلیل به دست راننده نرسیده باشد، هیچ‌کدام از این موارد نمی‌تواند توجیه منطقی باشد برای این‌که مبلغ قبوض جریمه‌ای که با گذشت دو ماه از مهلت تعیین شده هنوز پرداخت نشده است، دو برابر نشود.

استدلال مسئولان پلیس راهور این است که رانندگان نباید به صورت وضعیت خلافی خودرویشان بی‌تفاوت باشند. در قانون جدید جرایم رانندگی هم به صراحت تأکید شده که شهروندان موظف هستند حداقل ماهانه یک بار از صورت وضعیت خلافی خودرویشان مطلع شوند.

پس برای این‌که این بار دیگر از دیدن فهرست بلند بالایی از قبوض جریمه دو برابر شده خودرویتان شوکه نشوید، پیشنهاد می‌کنیم حداقل ماهانه یک بار با مراجعه به دفاتر پلیس + 10 یا ارسال پیامک (حروف و شماره‌های سمت راست کارت خودرو) به شماره 30005151 از وضعیت خلافی خودرویتان مطلع شوید.

به این ترتیب هم از دو برابر شدن مبلغ قبوض جریمه و ضرر به جیب‌تان پیشگیری می‌کنید و هم در صورتی‌که قبض جریمه الصاقي داشته باشید که به هر دلیل به دست‌تان نرسیده باشد، می‌توانید از آن با خبر شوید.

این را هم بدانید معمولاً در اعتراض به دو برابر شدن مبلغ جریمه‌های الصاقي، مسوولان ذی‌ربط آن را نصف می‌کنند.

پوران محمدی - گروه جامعه